510.28 0.160 81.64

113.39 113.39
113.39 0.160 18.14

148.51 148.51
148.51 0.160 23.76

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
PS 26.5% 0.00 lmporte 772.18
lEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEP53 % 0.00 SubTotal 772.18
IVA 16% 123.54 lmpuestos 123.54

IVAO% 0.00 Total 895.72

OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 72/100 M.N.

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

Nombre: _

Fecha:. _

Flrma: _

Constancia de recepcion de mercancia a entera satisfacon

Pieza 1 8410415370728 50202203 ino Tinto Pata Negra Valdepelias Reserva de 750 ml